
Japonya & Güney Kore Turu | THY ile | 7 Gece | Ekstra Turlar
Dahil | Tokyo Dönüş

Kalkış Noktaları

14:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Güney Kore, Japonya, Seul, Osaka, Tokyo, Kyoto, Ginza, Fuji Dağı, Kinkakuji

ELEGANT JAPONYA VE GÜNEY KORE TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

2 ÜLKE 4 ŞEHİR

Seul (1) - Osaka (2) - Dotonbori - Shinsaibashi -
Hiroşima - Nara - Kyoto (2) - Arashiyama - Kinkakuji

http://ecctur.com/japonya-guney-kore-turu-thy-ile-7-gece-ekstra-turlar-dahil-tokyo-donus
http://ecctur.com/japonya-guney-kore-turu-thy-ile-7-gece-ekstra-turlar-dahil-tokyo-donus


- Kiyomizudera - Gion - Hakone - Ashi Gölü - Fuji Da
ğı - Tokyo (2) - Asukasa - Nakamisa - Shibuya -

Teamlab Planets - Ginza

1. Gün - İSTANBUL – SEUL

UÇUŞ DETAYLARI
TK20 ISTICN 1710 0905*
TK51 NRTIST 1015 1750

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Seul uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2. Gün - SEUL

Seul’e varışımızla alanda bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyoruz ve panoromik Seul şehir turumuzu gerçekle
ştiriyoruz. Gyeongbokgung Sarayı, Kore Ulusal Halk Müzesi, Insadong Antik caddesi, Myeongdong caddesi görece
ğimiz yerler arasında. Ardından, Seul’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

3. Gün - SEUL – OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Seul Şehir Turu için hareket. İlk durağımız olan ve 1395 yılında inşa edilen
Gyeongbokgung Sarayı, komşu saraylar olan Changdeokgung (Doğu Sarayı) ve Gyeonghuigung (Batı Sarayı) ile
karşılaştırıldığında konumu en kuzeyde olduğu için genellikle Kuzey Sarayı olarak anılır. Ardından, Myeongdong
caddesine hareket ediyoruz. Seul'ün en popüler alışveriş ve eğlence bölgelerinden biridir. Hem turistlerin hem de
yerel halkın favori destinasyonlarından olan bu cadde, alışveriş, sokak yemekleri ve eğlenceli bir deneyim sunuyor.
Turumuzun devamında, modern mimari ve kültürel zenginliğiyle Seul’de bulunan en ikonik ve büyüleyici
kütüphanelerden biri Starfield Kütüphanesi. Bu devasa ve halka açık kütüphane, aynı zamanda dünyanın dört bir
yanından ziyaretçilerin ilgisini çeken önemli bir turistik destinasyon haline gelmiştir. Tur bitiminde, rehberimizin
bildireceği saatte Osaka uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Seul Havalimanı’na transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerinin ardından, yerel havayolları ile Osaka’ya uçuşumuz başlıyor. Varışımıza istinaden, Osaka’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - OSAKA – HİROŞİMA – OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci büyük metropol bölgesi olan Osaka
panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde
önemli bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni, Dotonbori ve
Shinsaibashi görülecek yerler arasındadır. Umeda Gökdeleni ziyaretimiz için hareket. Osaka ve Umeda istasyonlar
ının yakınında bulunan muhteşem bir yüksek binadır. 173 metre yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen Bahçe
Gözlemevi" ile birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor. Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava güvertesinden
şehrin harika manzaralarını sunmaktadır. Ardından Hiroşima için hareket. Hızlı tren ile gerçekleştireceğimiz transfer
sonrası Hiroşima’ya varıyoruz. Hiroşima şehir turumuzda, Hiroşima Barış Anıt’ını panoramik olarak göreceğiz.
Japonya'nın Hiroşima kentinde bulunan ve Atom Bombası Kubbesi olarak da bilinen Hiroşima Barış Anıtı, Hiroşima
Barış Anıtı Parkı'nın bölümlerinden biridir.1996'dan bu yana UNESCO Dünya Mirası alanlarıdan biri olan yapı,
Hiroşima'ya atom bombası saldırısı sonucunda yaşamını yitiren kişilerin anıldığı başlıca yerlerdendir. Ardından,
Hiroşima Barış Anıtı Parkı’nı göreceğiz. Park, 1945 sonu itibarıyla can kaybının 140.000 olduğu, dünya üzerinde
nükleer saldırıya uğrayan ilk kent olan Hiroşima'ya adanmıştır. Bombadan önce, şimdi Barış Parkı olan bölge, şehrin
siyasi ve ticari kalbiydi. Bu nedenle pilotun hedefi olarak seçilmiştir. Bombanın atılmasından dört yıl sonra, bölgenin



yeniden imar edilmemesine ve bunun yerine barış anıtı tesislerine ayrılmasına karar verilmiştir. Hiroşima Barış Anıtı
Müzesi’ni de gördükten sonra, Hiroşima tren istasyonuna transfer. Hızlı tren ile gerçekleştireceğimiz transfer
sonrası, Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

5. Gün - OSAKA – TODAİJİ – NARA GEYİK PARKI – KOFUKUJİ – FUSHIMI INARI –
KYOTO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Osaka Kalesi turumuz için hareket. Beş katlı şato, neredeyse 450 yıl
öncesine dayanan bir geçmişe sahip, ülkenin görsel olarak en muhteşem kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra,
ince renk dengesinden her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar geleneksel Japon mimarisinin güzel bir kan
ıtıdır. Tur bitiminde Kyoto’ya transfer ve Nara turu için hareket. Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında
yapılan tapınak bütün Budist tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. y
üzyılda politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji’nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da
rekorlar kitabına adını yazdırmıştır. Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu)
ev sahipliği yapmaktadır. Ardından, Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan Nara Park’ını ziyaret ediyoruz.
Todaiji,Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca cazibe merkezlerinin çoğunun bulunduğu
yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği yapmaktadır. Etrafta gezinen geyiklerle fotoğraf
çekilme şansı yakaladıktan sonra, Kofukuji tapınak ziyaretimizi yapıyoruz. Son olarak, Fushimi Inari Tapınağı
ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Kyoto’nun en tanınmış simgelerinden biridir. Şinto inancına adanan bu tapınak,
özellikle binlerce kırmızı "torii" kapısıyla (geçitler) ünlüdür. Turumuzun ardından Kyoto’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün - KYOTO – KİNKAKUJI – KİYOMİZUDERA – GİON – KYOTO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kyoto şehir turu için hareket. Şehir turumuza Arashiyama Bambo Ormanı’yla
başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik yürüyüş parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca
yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın bambuların arasından ulaşan sesi ile keyifli anlar yaşayacak ve ormanın
resimlerini çekebileceksiniz. Ardından, Kinkakuji Tapınağı turumuz ile devam ediyoruz. Kuzey Kyoto'da, en üst iki kat
ı tamamen altın varakla kaplı bir Zen tapınağı olan Kinkakuji Tapınağı Altın köşk olarak da bilinmektedir. Büyük bir
gölete bakan etkileyici yapının her katı farklı bir mimari tarzı temsil etmektedir. Vereceğimiz serbest zamanın
ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık tepelerdeki Otowa Şelalesi'nin bulunduğu yerde kurulmuş
olan ve adını sonbaharın saf sularından alan Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Turumuzda son durağımız, doğuda Yasaka Mabedi ile batıda Kamo Nehri arasındaki Shijo Bulvarı çevresinde yer
alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi Gion. Burada maikoların sergileyeceği geleneksel Japon Çay Seronomisi’ni
izleme fırsatı elde edeceğiz. Turumuzun ardından Kyoto’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir günlük küçük bir çanta yanınıza almanız gerekmektedir.
Otelde bırakacağınız diğer tüm eşyalar, ertesi gün Kyoto’dan Tokyo’ya hızlı trenle geçileceği için 1 gün
önce Tokyo’daki otele transfer edilecektir. 

7. Gün - KYOTO – FUJİ DAĞI – HAKONE – ASHİ GÖLÜ – TOKYO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, hızlı tren ile Tokyo’ya transfer. Ardından Fuji turu için hareket. 3776 metre
yüksekliği ile 2013 yılında UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne girmeye hak kazanan Fuji Dağı Japonya'daki en y
üksek dağdır ve zarif konik formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür ve yanardağın çevresinde ve üzerinde tap
ınaklar ve türbeler bulunur. Hava şartlarının da elverdiği sürece, beşinci istasyonu kullanarak ulaşacağımız Fuji
Dağı’nın muhteşem manzarasını bulutların üstünden izleyerek kendinizi harika bir ambiyansta bulacaksınız.
Ardından, Hakone turumuz için hareket. Hakone kasabasının en belirgin özellikleri arasında, Fuji Dağı’na yakın
konumuyla sunduğu eşsiz manzarası yer almaktadır. Burada misafirlerimizle beraber bu muhteşem manzaranın
tadını çıkarmak için Ashi Gölü Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, Teleferikle Owakudani Tepesi’ne çıkıyor
ve Hakone vadisinin güzelliğini bu tepeden çıkarma şansı elde ediyoruz. Tur bitiminde , Tokyo’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8. Gün - TOKYO – ASAKUSA – NAKAMİSE – MEİJİ – SHİBUYA YAYA GEÇİDİ –
TEAMLAB PLANETS – GİNZA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tokyo şehir turumuz için hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız bir Budist
tapınağı olan ve Asukasa’da bulunan Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olan Asukasa Tapınağı ya
da bir diğer ismi ile Sensoji tapınağı olacaktır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası
Kannon’a saygılarını sunmak adına inşa edilmiştir. 645 yılında inşaatı tamamlanan tapınağa, Kaminarimon (Yıldırım
Kapısı) adı verilen kapıdan girilmekte olup, Nakamise adı verilen,200 metreyi aşan bir alışveriş caddesine ç
ıkmaktadır. Caddenin diğer ucu tapınağın ikinci kapısı olan Hozomon'a çıkmaktadır. Alışveriş caddesinde
vereceğimiz mola sırasında, çeşitli kimonolar ve katlanır yelpazeler gibi tipik Japon hediyelik eşyaları satın alabilir
veya Asakusa bölgesinin çeşitli geleneksel yerel atıştırmalıklarının tadına bakabilirsiniz. Turumuzun devamında,
Tokyo'nun hareketli şehir hayatının ortasında huzur bulabileceğiniz, Japon kültürünü ve tarihini yakından
deneyimleyebileceğiniz önemli bir Şinto tapınağı olan Meiji Tapınağı ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. 1920 yılında
İmparator Meiji ve İmparatoriçe Shoken'in anısına inşa edilen bu tapınağın girişinde yer alan devasa "torii" kapıları,
gelen ziyaretçileri etkileyici bir şekilde karşılar. Ardından, Japonya'nın başkenti Tokyo'nun 23 özel semtinden biri
olan Shibuya’daki en kalabalık yaya geçitlerinden biri olarak anılan Shibuya Yaya Geçidi’ni ziyaret ediyoruz. İş ve
alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle şehrin en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya geçidi,
dünyanın en kalabalık yaya geçidi olarak anılmaktadır. Ardından Teamlabb Dijital Sanat Müzesi için hareket. Dünyan
ın ilk dijital sanat müzesi olma özelliğini taşıyan bu müze, fantastik bir dünyadaymışsınız gibi hissettirecek.
Tokyo'nun Toyosu semtinde yer alan, teknolojiyi sanatla buluşturan interaktif bir dijital sanat müzesi olan TeamLab,
ziyaretçilerine duyusal ve duygusal bir deneyim sunmaktadır. Bu benzersiz mekân, su, ışık, hareket ve ses gibi
unsurları kullanarak tamamen içine dalabileceğiniz sanatsal bir dünya yaratmaktadır. TeamLab Planets, “Body
Immersive” (Beden Daldırma) temasına odaklanmaktadır, Bu konseptte, ziyaretçiler sadece sanat eserlerine
bakmakla kalmaz, aynı zamanda bu eserlerin bir parçası haline gelmektedir. Ayakkabılar çıkarılarak gezilen
alanlarda, çıplak ayakla hareket etmenin duyusal deneyimi güçlendirdiği bir ortam yaratılmıştır. Ardından, çok say
ıda mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks al
ışveriş, yemek ve eğlence bölgesi olan Ginza’ya hareket.1612'den 1800'e kadar, bugünkü Ginza bölgesi, bir gümüş
madeni para darphanesinin bulunduğu yer olduğundan, Ginza, Japonca'da "gümüş darphane" anlamına gelen ismi
almıştır. Son olarak turumuzu, Tokyo Kulesi’nde fotoğraf çekimiyle bitiriyoruz. Tur bitiminde, Tokyo’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

9. Gün - TOKYO – İSTANBUL

Sabah erken saatlerde odaların boşaltılması ve gerçekleştireceğimiz İstanbul uçuşumuz için Tokyo Havalimanına
transfer. Bagaj, pasaport ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile uçuşumuzu gerçekle
ştiriyoruz. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)- Seul (ICN) gidiş , Tokyo (NRT) -İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

-Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Seul (ICN) - Osaka (KIX) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj hakkı),

-Havalimanı vergileri

-4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri

-Kyoto – Tokyo arası hızlı tren biletleri



-Osaka- Hiroşima- Osaka arası hızlı tren biletleri

-Hiroşima Turu

-Tokyo Şehir Turu

-Asakusa & Nakamise Turu

-Shibuya Yaya Geçidi Turu

-Hakone Turu

-Fuji Dağı Turu

-Ashi Gölü Tekne Turu

-Kyoto Şehir Turu

-Arashiyama Bambu Ormanı Turu

-Nara Turu

-Osaka Şehir Turu

-Seul Şehir Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Turist şehir vergileri

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Müze ve Ören yerleri girişleri

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze, Ören Yeri ve Tapınaklar Girişleri ve Lokal Rehberler+ Turist Şehir Vergileri

Kişi başı 195 Euro

Tur esnasında rehberimize ödenecektir.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal



edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede ya da
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Ecc Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan – yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Ecc Tur
sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Ecc Tur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Ecc Tur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin



açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Ecc Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Ecc Tur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile seyahat edebilir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Ecc Tur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

http://ecctur.com/japonya-guney-kore-turu-thy-ile-7-gece-ekstra-turlar-dahil-tokyo-donus 

ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

0850 533 1 333

0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 02-03-2026 00:45 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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